豫电教馆〔2017〕59号
河南省电化教育馆

关于开展教育资源公共服务平台建设情况调查的通知
各省辖市、直管县电教馆：

为贯彻落实河南省人民政府《关于加快推进教育信息化建设工作的意见》（豫政〔2015〕16号）提出的“实施优质教育资源建设与共享行动，构建数字教育资源公共服务体系”的要求，了解我省各地教育资源公共服务平台建设、应用与管理等方面的现状和问题，为我省及各地制定规划、进行决策，提供基本数据和参考依据，经研究决定对各地教育资源公共服务平台建设情况进行调查。现将有关事项通知如下：

一、调查内容

我省各省辖市、县（区）教育资源公共服务平台建设、应用和日常运维等情况。详见附表《各级教育资源公共服务平台建设情况调查表》。

二、调查方法及要求

1.本次调查范围包括各省辖市、直管县、各省辖市所辖市、县（区），调查数据的截止日期为2017年8月31日。

2.本次所调查的教育资源公共服务平台是指具有教育资源、网络教研备授课、网络空间、在线学习等教育服务支撑能力的平台，仅具有教育资讯类的官方门户网站不在统计之列。

3.填表前要认真阅读本通知，本次调查数据仅作为信息化工作规划、决策参考，不作为各地工作考评依据，请各地据实填报。

4.各省辖市、直管县于2017年9月5日前将本地（本级）调查表（word文档电子稿）上报省电化教育馆；各省辖市所辖县、市（区）的调查表电子稿由各省辖市收齐后放入一个文件夹打包，于9月12日前上报省电化教育馆。

5.本次调查不需要上报纸质调查表， 直接将电子稿发送到2310267803@qq.com邮箱即可。

三、联系方式
联系人：靳晓洋

联系电话：0371-66360267

2017年8月31日
附件：
各级教育资源公共服务平台建设情况调查表
填表单位：                          填表时间：
填 表 人：                          手 机：
	平台建设情况： （□已建设    □未建设）

	平台负责人：

	手机

	E-mail

	平台主管单位：

	平台主办单位：

	平台名称

	平台网址

	平台注册用户（机构）
	学校      所，教师      人，学生      人，家长      人

	平台软件系统开发方式
（可多选）
	□自主开发  □成品采购  □租用服务 □其他：

	平台软件技术服务单位
（可填写多家）

	平台运维人员数量
	专职人员：        （人）    兼职人员：        （人）

	平台2016年经费投入
	        （万元）

	平台具有的应用系统
	□门户系统  □资源管理 □网络空间  □教研备课
□作业测评  □题库系统 □素质评价  □课程视频
□其他：

	平台数据中心情况：

	数据中心建设方式
（可多选）
	□托管机房    □自有机房    □公有云

	数据中心服务器数量
	物理服务器______台
虚拟化服务器______台（采用公有云模式填写）

	数据中心存储容量
	    （TB）

	数据中心互联网出口带宽
	□联通______（Mbps）  □电信______（Mbps）
□移动______（Mbps）  □其他______（Mbps）

 河南省电化教育馆                     2017年9月1日印发
PAGE
－2－